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Designhus åbner nyt showroom i 

hjertet af København 
Næste kapitel i vækstrejsen for Andersen Furniture byder på åbningen af et 400 

kvm showroom i Bredgade i København, hvor også søsterbrandet, Muubs, 

repræsenteres. Dette initiativ markerer en strategisk satsning for at styrke 

eksponeringen på særligt kontraktmarkedet og yderligere udvide sit 

engagement i branchen.  

 

Det nyligt etablerede showroom i indre København, præsenterer Andersen Furnitures 

eksklusive og innovative kollektioner, designet med fokus på både æstetik såvel som 

kvalitet og funktionalitet. Fra tidløse designs til moderne indretning bliver showroomet 

en inspirerende oplevelse for professionelle arkitekter, indretningsarkitekter, forhandlere 

og alle med interesse for designs inden for bolig- og kommercielle projekter. 

Med rødder i møbelbranchen, der rækker mere end 100 år tilbage, er Andersen Furniture 

et velkendt brand i branchen. Med klare ambitioner om vækst, opkøbte virksomheden i 

2020 Randers+Radius, for at styrke positionen på kontraktmarkedet. Sidenhen er 

Randers+Radius og Andersen Furniture smeltet sammen under sidstnævnte brandnavn. 

Næste skridt på rejsen er nu et professionelt showroom på 400 kvm, der forener 

enestående omgivelser og funktionelle møbeldesigns, og byder på inspirerende 

perspektiver på skandinaviske kontraktmøbler. 

Det nye showroom har adresse i Bredgade 23A, 1. sal i København, der er velkendt for 

sine palæer og klassiske arkitektur, og har i de senere år udviklet sig til et centrum for 

dansk møbeldesign og håndværk. 

CCO Morten Bertelsen Hertz siger om showroomet: "Vi har længe investeret energi i at 

udvikle vores virksomhed og fremhæve vores indretningsløsninger til kontraktmarkedet. 

For os giver det god mening, at det næste skridt i vores vækstrejse indebærer 

etableringen af et showroom på den helt rigtige placering i København for at gøre os 

synlige og attraktive, og tilbyde vores partnere, at benytte showroomet og lære vores 



 
 

 
A part of Design Concept Denmark 

www.andersen-furniture.com ⋅  www.muubs.com 

designs endnu bedre at kende. Vores mål er at skabe et tiltalende sted, hvor man kan 

samle inspiration og få et indblik i, hvad Andersen Furniture har at byde på".  

 

Styrkelse af kontraktmarkedet 

Showroomet i København vil fungere som et centralt knudepunkt, hvor professionelle 

partnere og kunder har mulighed for visuelt at se møblerne og samtidig drage fordel af 

skræddersyede løsninger og professionel rådgivning. 

Andersen Furniture præsenterer et bredt udvalg af designs i det 400 kvm store 

showroom, med et balanceret fokus på møbler til kontraktmarkedet. Showroomet 

præsenterer bl.a. Space mødebordet, Dry stolen og Scope stolekollektionen, samt et 

varieret udvalg af højborde og konferencestole. Dry stolen ses blandt andet på New 

York Public Library og Centrepiece, Melbourne Park, hvor mere end 3000 stole sørger for 

at besøgende sidder behageligt til konferencer og foredrag.   

 

Showroomet byder også på meget andet 

Det er dog ikke udelukkende kontraktmarkedet, der er i fokus i det nye showroom. 

Andersen Furniture er også repræsenteret i bolighuse og hos møbelforhandlere med 

blandt andet flotte klassiske spiseborde og stole samt en lang række populære 

småmøbler. De er repræsenteret på showroomets anden sal, hvor der er lagt særligt 

fokus på detailmarkedet. 

I showroomet er også søsterbrandet, Muubs, repræsenteret. Muubs består primært af 

design interiør, der med sin rå stil og unikke produkter er et særdeles anerkendt mærke. 

Muubs bidrager med en stilfuld indretning både i kontraktmiljøet og i det private hjem. 

Muubs items ses derfor i hele showroomet, men har ydermere sit eget område på 

showroomets 2. sal.  

 

Succesrig åbningsevent  

Showroomet er officielt åbnet med et succesfuldt åbningsevent i januar, hvor 

samarbejdspartnere, forhandlere og netværk deltog. Her fik gæsterne mulighed for at 

opleve atmosfæren i showroomet, møde teamet bag virksomheden og udforske det 

imponerende udvalg af møbler og bolig interiør, som virksomhedens brands råder over.  

Med et særdeles velbesøgt Grand Opening event har Andersen Furniture fået en positiv 

start i København og ser frem til at skabe en inspirerende oplevelse for alle fremtidige 
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besøgende. Virksomheden er begejstret for den store opbakning og interesse, der er 

blevet vist, og ser frem til at opbygge relationer i branchen. 

"Vi er taknemmelige over, at så mange gæster havde lagt vejen forbi vores showroom i 

forbindelse med vores åbningsevent og glæder os til mange fremtidige møder og 

events med nye og eksisterende partnere", slutter CCO Morten Bertelsen Hertz. 

   

Om Andersen Furniture 

Andersen Furniture er et designhus, der står bag et stort udvalg af kvalitetsmøbler til 

kontrakt- og detailmarkedet, og i sammenspil med arkitekter og designere, udfordrer 

materialer og former. Virksomheden er på en spændende vækstrejse, hvor et særligt 

fokus på kontraktmarkedet har skubbet til vækstambitionerne. Senest har 

virksomhedens åbnet showroom i Ikast, og nu ligeledes et nyt og attraktivt showroom i 

København.  

 

Om Muubs 

Muubs designer og skaber møbler og designinteriør, der er udviklet med henblik på lang levetid og 

bevare originaliteten. Muubs laver produkter til hjemmet, der fejrer individualiteten af de 

mennesker, der bor i det. Produkter, der skaber kontraster, aldre yndefuldt og tilfører den 

manglende sjæl og råhed til vores hjem. 

 

Om showroomet 

Showroomet på 400 kvm, fordelt på 2 etager, repræsenterer både Andersen Furniture 

og Muubs, og vil være åbent efter aftale med professionelle interessenter. Fremadrettet 

vil det nye showroom danne rammen om produktlanceringer, messer og events, og på 

den måde fungere som agile og inspirerende rammer. Derudover vil der for 

samarbejdspartnere være mulighed for at benytte showroomet til arrangementer, der 

har til formål at styrke og udvikle vores partnerskaber.  

 

Kontakt 
Marketingafdelingen 
marketing@designconceptdenmark.dk 
For uddybning af denne pressemeddelelse, kontakt: CCO Morten Bertelsen Hertz / Tlf. 51 88 45 45  
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Besøg vores hjemmesider og oplev de 2 brands. 
www.andersen-furniture.dk 
www.muubs.dk 
 

Billedtekst:  

Fra venstre ses CEO, Henrik Andersen og CCO, Morten Bertelsen Hertz i det nye 

showroom i Bredgade 23 A, 1. sal.  

 

http://www.andersen-furniture.dk/
http://www.muubs.dk/

